
2023年7月吉日 
馬渡和彰KIDS FESTA　in SETAGAYA 

主催　馬渡和彰 
浦和レッドダイヤモンズ所属 

キッズフェスタ開催に伴う協賛金のお願い 

謹啓 
皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
日頃より馬渡和彰の活動に対して、多大なるご厚志を賜り厚く御礼申し上げます。 
私、馬渡和彰は生まれ育った街、”世田谷への恩返し”と、”スポーツを通じた子どもへの機会創出”
を目的に、園児を対象としたサッカーイベント『 馬渡和彰 KIDS FESTA 』を毎年実施しています。 
これまで多くの企業様や個人パートナー様の方々のご支援をいただき開催していくことができま
した。これからも変わらず、世田谷の皆様と一体となりスポーツを通じた子どもの未来をつくるた
めの活動をしていきたいと思っております。 

つきましては、2023年11月26日(日)に開催予定の『 第4回 馬渡和彰 KIDS FESTA 』にご協賛
いただける方を募らせて頂きたいと存じます。キッズフェスタの継続と発展を目指し、皆様と一緒
に世田谷の子どもの未来をスポーツを通じて作っていきたいと考えております。 
ぜひご支援・ご協力を心よりお待ち申し上げております。 
協賛金につきましては、下記指定口座への振込をお願いいたします。 

敬白 

《お振込先》 

①ご協賛を10,000円以上いただいたご希望のご協賛者様には馬渡和彰サイン入り大会チェキを発
送させていただきます。 
②個人のご協賛者様でご希望の方はホームページにてお名前を掲載させていただきます。 

以下、Googleフォームにてご希望をお知らせいただきますと幸いです。 

URL ： https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe-
D6sKywErG9AJQnLndvB7FV6RjrWEvwdujHBMoapHgGb5dw/viewform 

QRコード 

住信SBIネット銀行　法人第一支店
口座番号：普通 １８８７３９７
口座名義：株式会社ONE’S ROOTS.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe-D6sKywErG9AJQnLndvB7FV6RjrWEvwdujHBMoapHgGb5dw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe-D6sKywErG9AJQnLndvB7FV6RjrWEvwdujHBMoapHgGb5dw/viewform

